7.959.974 con domicilio en San Estanislao - Bolívar.     

H E C H O S                     

PRIMERO. El demandado JOSE RICARDO NAVARRO TORRES aceptó a favor del 
BANCO DE BOGOTA el 06 de Noviembre del 2019, un título valor pagaré No. 
553196235 por valor SETENTA Y NUEVE MILLONES DE PESOS ML. ($ 
79.000.000.oo) MONEDA LEGAL. 

SEGUNDO. El demandado JOSE RICARDO NAVARRO TORRES firmó una 
CARTA DE INSTRUCCIONES, el cual le da la facultad al BANCO DE BOGOTÁ 
para llenar los espacios en blanco del pagaré No. 553196235. 

TERCERO. El demandado JOSE RICARDO NAVARRO TORRES y el demandante

[...]

553196235 desde 15 de Septiembre 
del 2021.          

OCTAVO. El demandado JOSE RICARDO NAVARRO TORRES al momento de 
presentar esta demanda tiene un saldo a capital por pagar a favor del BANCO DE 
BOGOTA, en el Pagaré No. 553196235, por valor de SESENTA Y NUEVE 
MILLONES CIENTO CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS QUINCE PESOS 
ML. ($ 69.143.215.oo) MONEDA LEGAL.     

NOVENO. El demandado JOSE RICARDO NAVARRO TORRES le debe al BANCO 

DE BOGOTA los intereses corrientes de lo adeudado en el pagare No. 553196235 

la suma de $ 4.742.520.oo.  

DECIMO. La parte demandante pretende hacer efectivo el título valor original No.